
 

UCHWAŁA Nr XIV /127 /25  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/567/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 

2023 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i 

wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych 

na terenach niebędących drogami publicznymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Dziwnowie, uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/567/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 

2023 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości 

opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach 

niebędących drogami publicznymi, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/127/25 

 Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

   

Parkingi niestrzeżone zlokalizowane na terenach stanowiących własność Gminy 

Dziwnów: 

Miejscowość Dziwnów: 

1. parking przy ul. Kościelnej (dz. nr 369/10, przy kościele), 

2. parking przy ul. Juliusza Słowackiego (obok stacji paliw), 

3. parkingi obok ul. Stefana Żeromskiego i ul. Osiedle Rybackie (przy porcie jachtowym),  

4. parking przy ul. Sienkiewicza (dz. nr 220/1), 

5. parking przy ul. Spadochroniarzy Polskich (dz. nr 843/171), 

6. parking przy ul. Marynarki Wojennej (dz. nr 854/101, przy obiektach rekreacyjno-

sportowych).  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Miejscowość Łukęcin: 

1. działka nr 30/25 przy ul. Morskiej (obok drogi nr 102). 

 

 

 
 

 


